令和７年１０月１５日

入札参加予定者 様

鳥取市長 深澤 義彦

  （ 公 印 省 略 ）

質問回答書について（通知）

このことについて、下記のとおり通知します。

記

質 問 回 答 書

件 名 青谷町総合支所移転物品運搬業務

公 告 日 令和７年１０月６日

提 出 年 月 日 令和７年１０月１４日

質問事項

①天候不良時の作業延期や中止の判断基準はありますか。

②資材提供期限はいつになりますか。

回  答

①移転日と移転日前日に大雪警報や災害による避難情報等が発表された場合は、受

託業者と相談の上、作業延期・中止を検討します。

②１１月２８日になります。